Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-13

2025-01-14

2025-01-14

2025-01-14

2025-01-14

2025-01-14

2025-01-14

2025-01-14

2025-01-14

N165-0042/25

N165-0763/24

N165-1146/24

N165-1160/24

N165-0042/25

N165-0043/25

N165-0043/25

N165-0043/25

N165-0044/25

N165-0130/25

N165-0130/25

N165-0130/25

Postlista
2025-01-27

Handling

Informationsinhdmtning inom ramen fér den nya
socialtjanstlagen fran Jarva stadsdelsforvaltning
Stockholm stad

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Positivum AB,
241222-250221

Anbud och konkurrensutsattningsprotokoll

Protokoll forenklad konkurrensutsattning
Relationsvaldsteamet

Svar pa forfragan gallande informationsinhamtning

Rapport enligt Lex Sarah, Barn och Unga,
Mottagningsenheten

Rapport enligt Lex Sarah, Barn och Unga,
Mottagningsenheten

Rapport enligt Lex Sarah, Barn och Unga,
Mottagningsenheten

Begaran om yttrande dver remiss om ansékan om
serveringstillstand Skepparns

Delegation av beslutanderatt 2025, Barn och unga,
Barn och familj 3

Delegation av beslutanderatt 2025, arn och unga,
barn och familj 3

Delegation av beslutanderatt 2025, Vuxen och
forsdrjningsstod
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Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2025-01-14

2025-01-14

2025-01-14

2025-01-14

2025-01-15

2025-01-15

2025-01-15

2025-01-15

2025-01-15

2025-01-15

2025-01-15

N165-0130/25

N165-0588/24

N165-1203/24

N165-1205/24

N165-0065/25

N165-0070/25

N165-0100/25

N165-0102/25

N165-0103/25

N165-0107/25

N165-0241/24

Postlista

2025-01-27

Handling

Delegation av beslutanderatt 2025, Familjeratten

Goteborg

Information till leverantér med anledning av avsteg

fran avtal

Beslut fran Integritetsskyddsmyndigheten om
personuppgiftsincident

Tjansteanteckning gallande svar pa
elsékehetsenkat 2024

Junis kommunenkat gallande stdd till barn i familjer
med missbruk 2025

Begaran om yttrande fran Justitiekanslern

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Hotel och
pensionatskedjan i Géteborg AB - Pensionat
Linnea, 241219-250124

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Géteborgs
Raddningsmission - Kollektivboende Vasa,

241218-250117

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Kullabygdens
DBT-hem AB, 241216-250131

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Nytida Mogarden
AB, 241111-250219

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Géteborgs kyrkliga
Stadsmission, 241224-250324
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Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2025-01-15

2025-01-15

2025-01-15

2025-01-15

2025-01-16

2025-01-17

2025-01-17

2025-01-17

2025-01-17

2025-01-18

2025-01-20

2025-01-20

N165-0762/24

N165-0767/24

N165-1191/24

Ovrig post

N165-0277/24

N165-0073/25

N165-0908/23

N165-0957/24

N165-0957/24

N165-0130/25

N165-0008/25

N165-0066/25

Postlista
2025-01-27

Handling

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Positivum AB,
241219-250118

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Ingseredsstiftelsen

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Hotel och
pensionatskedjan

Kommunstyrelsens snabbprotokoll den 15 januari
2025

Uppfdljning av beslutade atgarder enligt Lex Sarah,
Lagenhetsboende och Sabo- Kalleback

Synpunkt, Berdm, Halsoteket i Vaster

Information om Lansstyrelsens beslut om att
tillfalligt upphava antagna lokala
ordningsforeskrifter for Géteborgs Stad, KF
20241212 § 543

Utredning enligt lex Sarah, Barn och Familj 3

Tjansteanteckning gallande expediering av
utredning med bilaga till IVO per epost

Delegation av beslutanderatt 2025, Barn och unga,
enhetschefer

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Rebo
Referensboende, 250111-250201

Godkannande av delegationsbeslut uppsagning
kommunintern upplatelse
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Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

N165-0066/25

N165-0067/25

N165-0067/25

N165-0068/25

N165-0068/25

N165-0069/25

N165-0069/25

N165-0070/25

N165-0070/25

N165-0070/25

N165-0101/25

N165-0105/25

Postlista
2025-01-27

Handling

Delegationsbeslut- Uppsagning kommunintern
upplatelse

Godkannande av delegationsbeslut uppsagning
kommunintern upplatelse

Delegationsbeslut- Uppsagning kommunintern
upplatelse

Godkannande av delegationsbeslut uppsagning
kommunintern upplatelse

Delegationsbeslut- Uppsagning kommunintern
upplatelse

Godkannande av delegationsbeslut uppsagning
kommunintern upplatelse

Delegationsbeslut- Uppsagning kommunintern
upplatelse

Begaran om férlangd remisstid

Bekraftelse farn Justitiekanslern om mottagen
begaran om férlangd remisstid

Bekraftelse fran Justitiekanslern om beviljat
anstand

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Rebo
Referensboende KB, 250108-250407

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Backa Terrassen
AB, 250109-250122
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Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-20

2025-01-21

2025-01-21

N165-0105/25

N165-0111/25

N165-0130/25

N165-0130/25

N165-0130/25

N165-0130/25

N165-0130/25

N165-0130/25

N165-0479/24

N165-1249/24

N165-0021/25

N165-0066/25

Postlista
2025-01-27

Handling

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Backa Terrassen
AB, 250102-250108

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Féreningen
Linnéahuset - Betelskeppets akutboende, 241227-
250116

Delegation av beslutanderatt 2025, Barn och familj
1

Delegation av beslutanderatt 2025, Vuxen och
forsorjningsstéd, Rehab 1

Delegation av beslutanderatt 2025, Bostad forst,
kollektiva boenden, upsdkande verksamheter

Delegation av beslutanderatt 2025, Socialjouren

Delegation av beslutanderatt 2025, Familjeratten i
Goteborg

Delegation av beslutanderatt 2025,
Familjerattsbyran

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Goteborgs
Ungdomshem AB, 250101-250131

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Féreningen
Linnéahuset - Betelskeppets akutboende, 250103-
250107

Utredning enligt lex Sarah, Boende och hemléshet,
Kalleback

Uppsagning kommunintern upplatelse
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Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2025-01-21

2025-01-21

2025-01-21

2025-01-21

2025-01-21

2025-01-21

2025-01-21

2025-01-21

2025-01-21

2025-01-21

2025-01-21

2025-01-21

2025-01-21

N165-0067/25
N165-0068/25
N165-0069/25

N165-0106/25

N165-0148/24

N165-0243/24

N165-0711/24

N165-0844/24

N165-1003/24

N165-1041/24

N165-1087/24

N165-1184/24

N165-1226/24

Postlista
2025-01-27

Handling

Uppsagning kommunintern upplatelse
Uppséagning kommunintern upplatelse
Uppsagning av kommunintern upplatelse

Rapport enligt Lex Sarah, Boende och Hemloshet,

Bostad forst

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Skyddsvarnet,

250116-250531

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Goteborgs kyrkliga
Stadsmission, Stigberget, 250115-250414

Utredning enligt lex Sarah, Boende och hemldshet,
Lagenhetsboende Orgryte- Harlanda

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Fralsningsarmén -
Lilla Bommen, 250110-250207

Utredning enligt lex Sarah, Boende och hemldshet,

Kalleback

Utredning enligt lex Sarah, Boende och hemldshet,
Familijeboendet/ Orgryte-Harlanda

Placerinsavtal, Vuxenenheten, Frélsningsarmén -
Lilla Bommen, 241221-250102

Placeringsavtal, Vuxenenheten, Hotel och
pensionatskedjan i Géteborg AB, 250108-250207

Utredning enligt lex Sarah, Boende och Heml&shet,
Alice lagenhetsboende
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Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2025-01-22

2025-01-22

2025-01-22

2025-01-22

2025-01-22

2025-01-22

2025-01-22

2025-01-22

2025-01-23

2025-01-23

2025-01-23

N165-0109/25

N165-0113/25

N165-0128/25

N165-1003/24

N165-1226/24

Ovrig post

Ovrig post

Ovrig post

N165-0117/25

N165-0125/25

N165-0130/25

Postlista
2025-01-27

Handling
Idéburet offentligt parternskap (IOP) med
Studieférbundet vuxenskolan i Géteborg,

Folkbildningsinsatser for langtidsberoende av
forsdrjningsstéd 2025

Forsakringshandlingar fran Géta Lejon 2025

Synpunkt och Anmalan, Boende och hemldshet om
olovlig verksamhet

Anmalan till IVO, Lex Sarah, Boende och
hemloshet, Kalleback

Utredning enligt lex Sarah, Boende och Heml6shet,
Alice ldgenhetsboende

Nyhetsbrev Arbetsmarknad och social valfard

Kommunstyrelsens snabbprotokoll den 22 januari
2025

Utbildning Socialrattens grunder och tilldmpning -
nya socialtjasntlagen

Kallelse till startmote for detaljplan for bostader och
utbildningslokaler vid Langedragsvagen

Remiss fran Utbildningsdepartementet - Okat
uppgiftsutbyte i det brottsforebyggande arbetet -
skolans och socialtjanstens behov (SOU 2024:87)

Delegation av beslutanderatt 2025, Barn och unga,
Barnsekreterarenheten
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Goteborgs Stad

Socialférvaltningen Sydvast

Handelsedatum Diarienr

2025-01-23

2025-01-23

2025-01-23

2025-01-24

2025-01-24

2025-01-24

2025-01-24

2025-01-24

N165-0133/25

N165-1003/24

N165-1041/24

N165-0126/25
N165-0127/25

N165-0130/25

N165-0136/25

N165-1041/24

Postlista
2025-01-27

Handling

Oppna jamférelser i socialtjansten och kommunal
halso- och sjukvard 2025

Bekraftelse 2025-01-23 fran Inspektionen for vard
och omsorg (IVO)

Anmalan till IVO, Lex Sarah, Boende och
hemléshet, Familjeboendet/ Orgryte-Harlanda

Remiss serveringstillstdnd Daawat Sisjon
Begaran om registerutdrag enligt GDPR

Delegation av beslutanderatt 2025, Ekonomi, inkdp
och administration

Synpunkt, Klagomal, Barn och unga, gallande
hantering av arende

Bekraftelse Anméalan IVO, Lex Sarah, Boende och
hemléshet, Familjeboendet/ Orgryte-Harlanda
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